XXIV.

Sub idem tempus Gladbac i sancti Sandera di primi eius inclitæ familiæ præsidis, qui charitate in Deum feruens, integras sæpe noctes, fundendis precibus corporeque castigando insumpxit, totus virtus, totus patientia, & submissio. *Ex Chron. eiusdem loci.*

XXIV.

In Veteri Monte Reductio brachij S. Bartholom ei, Indiæ citerioris Apostoli, qui cum Provincias aliquot fanis Idolorum eversis, & duodecim Civitates unâ cum Rege Polymio Coniugéque ad Christum perduxisset, impioristi gentis sacrificiorum Zelo incensus Astyages Polymij Regis Germanus, Apostostolo vivo pellem crudeliter detrahi, caputque abscondi curavit, Corpus eius ex Albania Urbe, in qua

S passus

passus fuerat Liparam, inde Beneventum, & Romam, Brachium verò veterem in Montem, trans latum est, inde à bello Cæsarem Carolam Quintum & Wilhelmum Ducem Iuliæ inter exiles, Ser: PHILIPPI WILHELMI, Comitis Palatini Rheni, Iuliæque &c. Ducis clementissimâ voluntate collaborante enixè R. P. Godefrido Otterstet, ad Rhenum inferiorem bis Soc. IESV Præposito Provinciali, hoc tandem anno, ex æquo divisum Reverendissimo, prænibili atque eximio Domino Præfuli Ioanni à Blanckenberg restitutum est: ita & postliminiò Sancti Veteres possessiones, sedesque suas, Veteri in Monte repetunt.
Ex Indice Sacra.

XXV.

SAncti Gregorij ex nobili Palatinorum Comitum stirpe Episcopi Ultraiectini, qui quidquid habebat, volens in pauperum usus concessit, & eosdem testamento ex affe heredes constituit. Quia bonorum laborū glriosus est fructus, reddet mercedem plenam Deus, cuius honorē pia illa liberalitas potissimum spectavit. *Ex Ann.*

XXV.

Eodem die in Veteri Monte venerabilis Bermonis, primi eiusdem loci & genij suavissimi

fimi Abbatis persuasum habentis obiurgationi
semper aliquid blandi admiscendum quod fa-
cilitis penetrent verba, quae nulli, quamquam quae a-
spera vadunt viam. Quam mansuetam pietate Procre-
atori suo innocentissimam, & recte factorum
ditissimam animam reddidit, de quo iste vulgaris
extat verlus:

Est Abbas Berno Primus de Monte Veterno.

XXIX.

IN Elseniana prope Grevenbrochiū, Sinistrof-
fiana, in præfectura Altenhaviana & Nidecci-
ana illustriū Teutonicorū Dominorum Coen-
datorijs, festum Decollationis S. Ioannis Bapti-
stæ, quem Ordo iste, unum cum Lipsianorum ho-
diernâ productione principe studio colit, Pa-
tronumque habet. Eadem luce, quam gloriosum
Agonem abscisso capite S. Ioannes consumma-
vit in Anrhaedt Toparchia Illustrissimi ac Ge-
nero Domini Adriani Wilhelmi liberi Baronis
de Virmundt & Nersen, Domini in Hersbach &c.
præcipuam in veneratione est eiusdem Sancti sa-
cer Vertex argenteæ Lipsanothecæ inclusus, cu-
ius religioso attactu sacratum vinum à fidelibus
viuam fide sumptum, non raro capitis punctu-
ras, dolores, omnium medicæ etiam artis in-
dustriam superantes, ex integro tollit. Quales